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ZÁVOD MÍRU JUNIORŮ - 2025/ COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2025

Délka etapy / Number of km : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h102,4 44,912

.ETAPA / STAGE
Silniční závod -Terezín-Terezín

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organiser : Cyklistický klub Slavoj Terezín 11.5.2025Datum / Date :

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

No. Surname, NameUCI IDPlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

.. BERTELS Witse  . . . . . . . . 2: 16 48: 001 13 10100413168. BEL Belgium NT  . . . . . . . . . . . . 00 : 10+

.. MAGAGNOTTI  Alessio  . 2: 16 48: 002 56 10032407276. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 9+

.. RIGBY  Monty  . . . . . . . . . 2: 16 48: 003 21 10082914267. CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . 00 : 4+

.. LOUWLARSEN  Oskar  . . 2: 16 48: 004 29 10056317170. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MORIN  Ben  . . . . . . . . . . . 2: 16 48: 005 23 10125749164. CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MICHIELSEN  Thor  . . . . . 2: 16 48: 006 15 10065193478. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. PITÁK  Matěj  . . . . . . . . . . 2: 16 48: 007 1 10047423482. CZE Czechia NT  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. DOLTAIRE  Alex  . . . . . . . 2: 16 48: 008 41 10065846816. FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. EKMAN  Vilmer  . . . . . . . . 2: 16 48: 009 104 10022659988. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. NOVÁK  Filip  . . . . . . . . . . 2: 16 48: 0010 3 10141839848. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. AGOSTINACCHIO  Mattia 2: 16 55: 0711 58 10031590658. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. VANDEN EYNDE  Mats  . 2: 16 55: 0712 17 10086550858. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. SCHOONVELDE  Gijs  . . . 2: 16 55: 0713 68 10107001791. NED Netherlands NT . . . . . . . . . 00 : 3+

.. FUGGER  Heimo  . . . . . . . 2: 16 55: 0714 8 10078822988. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. HEWES Alexander  . . . . . . 2: 16 55: 0715 133 10144269292. AUS Australia NT  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. SMORAS  Filip-André  . . . 2: 16 55: 0716 77 10081206158. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *KUBĚNA  Daniel  . . . . . . 2: 16 55: 0717 88 10086845696. RKC Roman Kreuziger Cycling A 00 :+

.. PETRIČ  Bastian  . . . . . . . . 2: 16 55: 0718 91 10112792085. SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *WÄNDEL  Elias  . . . . . . . 2: 16 55: 0719 108 10096370389. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ROONI  Ron  . . . . . . . . . . . 2: 16 55: 0720 31 10084647941. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *GOIJERT  Noël  . . . . . . . . 2: 16 55: 0721 70 10051965207. NED Netherlands NT . . . . . . . . . 00 :+

.. *TJUMINS  Georgs  . . . . . 2: 16 55: 0722 61 10080461581. LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. FRIEDL  Anatol  . . . . . . . . 2: 16 55: 0723 7 10079610106. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . 00 : 3+

.. BLANC  Johan  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0724 37 10071620942. FRA France NT  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *GARDIAN  Lukáš  . . . . . . 2: 16 55: 0725 98 10076591887. SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. SCHIPKOWSKI  Jonathan 2: 16 55: 0726 115 10105791416. TRS Junioren Schwalbe Team Sa 00 :+

.. HÁJEK  Tomáš  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0727 5 10083492833. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. RAŠKA  Lukáš  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0728 2 10155129656. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. TAMMEPUU  Riko  . . . . . 2: 16 55: 0729 32 10084655015. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BENZ  Benedikt  . . . . . . . . 2: 16 55: 0730 43 10036154005. GER Germany NT  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. HALUŠKA  Martin  . . . . . . 2: 16 55: 0731 102 10046080034. SVK Slovakia NT  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *PRELL  Jan  . . . . . . . . . . . 2: 16 55: 0732 117 10133431362. TRS Junioren Schwalbe Team Sa 00 :+

.. STOKBRO  Sylvester Vttin 2: 16 55: 0733 30 10124704291. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BERGERON  Antoine  . . . 2: 16 55: 0734 22 10063901156. CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. FRAJBIŠ  Adam  . . . . . . . . 2: 16 55: 0735 113 10092303463. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . 00 :+

.. *ORHOLM-LONSETH  Si 2: 16 55: 0736 76 10093842531. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *WROLICH  Santiago  . . . 2: 16 55: 0737 12 10083823643. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MICHALOVIČ  Ondřej  . . 2: 16 55: 0738 112 10115820610. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . 00 :+

.. *JAKOBSONS  Marks  . . . 2: 16 55: 0739 62 10107617339. LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *SOÓS  Olivér  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0740 140 10123800777. HUN Hungary NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KLEIBRANT  Wilmer  . . . 2: 16 55: 0741 106 10093503839. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *BASTIAANSSEN  Finn  . 2: 16 55: 0742 69 10023181465. NED Netherlands NT . . . . . . . . . 00 :+

.. DRAKE  Beckam  . . . . . . . 2: 16 55: 0743 129 10141884207. USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. LAPIERRE  David  . . . . . . 2: 16 55: 0744 130 10134061256. USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *OTMORSKYI  Pavlo  . . . 2: 16 55: 0745 124 10132095994. UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *SUPPI  Sebastian  . . . . . . . 2: 16 55: 0746 33 10084655116. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. GAFFNEY  David  . . . . . . . 2: 16 55: 0747 53 10016714902. IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. DIJKMAN  Daan  . . . . . . . 2: 16 55: 0748 71 10081614669. NED Netherlands NT . . . . . . . . . 00 :+

.. MEDWAY  Fletcher  . . . . . 2: 16 55: 0749 137 10147421893. AUS Australia NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. REJZEK  Jiří  . . . . . . . . . . . 2: 16 55: 0750 86 10106410293. RKC Roman Kreuziger Cycling A 00 :+

.. *BREUCKERS  Winand  . . 2: 16 55: 0751 72 10110768829. NED Netherlands NT . . . . . . . . . 00 :+
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.. MUNGOVEN  Eddie  . . . . 2: 16 55: 0752 135 10113921026. AUS Australia NT  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *KINGS  Owen  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0753 48 10105058761. GER Germany NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. PUURAID  Joonas  . . . . . . 2: 16 55: 0754 34 10120548853. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *MIKUŠ  Jakub  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0755 100 10046107215. SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *HAUGETUN  Kristian  . . 2: 16 55: 0756 74 10091945674. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *HERZOG  Karl  . . . . . . . . 2: 16 55: 0757 47 10107230551. GER Germany NT . . . . . . . . . . . . 00 : 3+

.. ANDERSEN  Noah  . . . . . . 2: 16 55: 0758 25 10066138321. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ANDREASSEN  Peder Wet 2: 16 55: 0759 78 10060789880. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. GRUBER  Philipp  . . . . . . . 2: 16 55: 0760 9 10084182745. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *KAJO  Herlen  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0761 35 10096231256. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. STEVENSON  Lucas  . . . . 2: 16 55: 0762 136 10147816159. AUS Australia NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BLANC  Gustave  . . . . . . . 2: 16 55: 0763 38 10121028601. FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *ZAŇKA  Jakub  . . . . . . . . 2: 16 55: 0764 109 10140825590. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . 00 :+

.. *LUPŠA  Luka  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0765 96 10117173152. SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. JACKOWIAK  Jan  . . . . . . 2: 16 55: 0766 79 10081065510. POL Poland NT  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MARTINET  Valentin  . . . 2: 16 55: 0767 40 10115814142. FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. CAPELLO  Roberto  . . . . . 2: 16 55: 0768 57 10128787284. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *STIBLÍK  Marek  . . . . . . . 2: 16 55: 0769 85 10131605742. RKC Roman Kreuziger Cycling A 00 :+

.. *ADAMSKI  Kashus  . . . . . 2: 16 55: 0770 127 10122256962. USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *OLIINYK  Yurii  . . . . . . . 2: 16 55: 0771 125 10111631220. UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *ICHA  David  . . . . . . . . . . 2: 16 55: 0772 4 10082605584. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. HERMAN  František  . . . . . 2: 16 55: 0773 110 10130157311. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . . 00 :+

.. APSE  Daniels  . . . . . . . . . . 2: 16 55: 0774 64 10080459965. LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. SULLIVAN  Thomas  . . . . 2: 16 55: 0775 131 10143022339. USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. HÖFIG  Attila  . . . . . . . . . . 2: 16 55: 0776 44 10048543430. GER Germany NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. WŁODARSKI  Marcin  . . . 2: 16 55: 0777 80 10093550824. POL Poland NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ROSATO  Giacomo  . . . . . 2: 16 55: 0778 59 10031426061. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *BIRKEDAL  Julius  . . . . . 2: 16 55: 0779 27 10094285802. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *HOGUE  Brady  . . . . . . . . 2: 16 55: 0780 132 10140177512. USA USA NT  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *VAN KERCKHOVE  Seff 2: 16 55: 0781 18 10064813461. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MURPHY  Conor  . . . . . . . 2: 16 55: 0782 51 10017472512. IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BENNETZEN  Lucca  . . . . 2: 16 55: 0783 26 10036126319. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MANION  Vinnie  . . . . . . . 2: 16 55: 0784 134 10113927995. AUS Australia NT  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *HENNIG  Dominic  . . . . . 2: 16 55: 0785 120 10073509513. TRS Junioren Schwalbe Team Sa 00 :+

.. KRISTL  Lukáš  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0786 6 10084771920. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *KUNTARIČ ŽIBERT  Va 2: 16 55: 0787 94 10090859173. SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ELTOFT  Johan  . . . . . . . . 2: 16 55: 0788 28 10107611578. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *RANT  Lovro  . . . . . . . . . 2: 16 55: 0789 95 10117212053. SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *KACINA  Michal  . . . . . . 2: 16 55: 0790 99 10046041537. SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. WINTER  Zeno Levi  . . . . . 2: 16 55: 0791 46 10051622774. GER Germany NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. COLEMAN  Vos  . . . . . . . . 2: 16 55: 0792 14 10117528517. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. OKSNES  Hakon Eiksund  . 2: 16 55: 0793 75 10020512551. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. SCHIEK  Bruno  . . . . . . . . 2: 16 55: 0794 116 10056545526. TRS Junioren Schwalbe Team Sa 00 :+

.. BOURASSA  Maxime  . . . 2: 16 55: 0795 24 10093938319. CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KŐRÖSI  Gábor  . . . . . . . . 2: 16 55: 0796 141 10080684378. HUN Hungary NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. REINHOLD  Vilgot  . . . . . 2: 16 55: 0797 103 10077857234. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. VASSAL  Theophile  . . . . . 2: 16 55: 0798 42 10086162858. FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. VARGA  Márk  . . . . . . . . . 2: 17 47: 5999 144 10073675423. HUN Hungary NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. JOHNSEN  Henrik Vea  . . . 2: 17 57: 09100 73 10107324824. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. PATRAS  Jakub  . . . . . . . . 2: 18 17: 29101 90 10131055468. RKC Roman Kreuziger Cycling A 01 :+

.. RÉVÉSZ  Ádám  . . . . . . . . 2: 16 55: 07102 143 10078841479. HUN Hungary NT . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MENGARELLI  Matteo  . . 2: 20 13: 25103 60 10032194684. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

.. *MCKEE  Curtis  . . . . . . . . 2: 22 56: 08104 54 10017513029. IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . . 06 :+

.. MOURIS  Michiel  . . . . . . . 2: 22 56: 08105 67 10023052335. NED Netherlands NT . . . . . . . . . 06 :+

.. PANTZARE  Filip  . . . . . . 2: 29 30: 42106 107 10053595918. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. *PASTVA  Jakub  . . . . . . . 2: 29 30: 42107 89 10067562096. RKC Roman Kreuziger Cycling A 12 :+

.. ANTONENKO  Pavlo  . . . . 2: 29 30: 42108 121 10069384484. UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. WALLS  Matthew  . . . . . . . 2: 31 02: 14109 52 10117970572. IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . . 14 :+

.. PRÜNSTER  Felix  . . . . . . 2: 31 02: 14110 11 10094123831. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . 14 :+

.. BERTONCELLI  Kevin  . . 2: 32 02: 14111 55 10107853169. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . 15 :+

.. *REI  Karel Gustav  . . . . . . 2: 32 02: 14112 36 10120548752. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . 15 :+

.. *SMOLYNETS  Oleh  . . . . 2: 32 02: 14113 126 10126824753. UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . . . 15 :+

.. *SOBOTA  Ondrej  . . . . . . 2: 37 37: 49114 101 10083214967. SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . . . 20 :+
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

4 . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA  v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . 00 : |316: :50 + . 1413 AUS Australia NT . . . . . . . . . . 00 :456: :50 +  

. 002 CAN Canada NT . . . . . . . . . . . 00 : |316: :50 + . 1414 LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . 00 :456: :50 +  

. 003 CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . 00 : |316: :50 + . 1415 RKC Roman Kreuziger Cycling 00 :456: :50 +  

. 074 SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . 00 : |386: :50 + . 1416 TDP Team Dukla Praha . . . . . . 00 :456: :50 +  

. 075 ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . 00 : |386: :50 + . 1417 GER Germany NT . . . . . . . . . . 00 :456: :50 +  

. 076 DEN Denmark NT . . . . . . . . . . 00 : |386: :50 + . 1418 TRS Junioren Schwalbe Team 00 :456: :50 +  

. 077 FRA France NT . . . . . . . . . . . . 00 : |386: :50 + . 1419 USA USA NT . . . . . . . . . . . . . 00 :456: :50 +  

. 148 AUT Austria NT . . . . . . . . . . . 00 : |456: :50 + . 1420 SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . 00 :456: :50 +  

. 149 NED Netherlands NT . . . . . . . 00 : |456: :50 + . 1421 HUN Hungary NT . . . . . . . . . . 00 :456: :50 +  

. 1410 EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . 00 : |456: :50 + . 1522 IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . 06 :466: :56 +  

. 1411 NOR Norway NT . . . . . . . . . . . 00 : |456: :50 + . 4923 UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . 12 :207: :03 +  

. 1412 SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . 00 : |456: :50 + . 5624 POL Poland NT . . . . . . . . . . . . 20 :277: :11 +  

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE / SPRINTS PREMIE : . ETAPA / STAGE4
Hrdly 17km Terezín 23km
1 56 MAGAGNOTTI Alessio . . ITA Italy NT . . . . 3 |b.. 1 7 FRIEDL Anatol . . . . . . . . . AUT Austria NT . . . 3 b.. .
2 47 *HERZOG Karl . . . . . . . . GER Germany NT 2 |b.. 2 68 SCHOONVELDE Gijs . . . NED Netherlands N 2 b.. .
3 68 SCHOONVELDE Gijs . . . NED Netherlands 1 |b.. 3 47 *HERZOG Karl . . . . . . . . . GER Germany NT . 1 b.. .

Poř BodySt.čís. Jméno,  příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in :
Poř BodySt.čís. Jméno,  příjmení

Place PointsNo. Surname, Name Place PointsNo. Surname, Name

. ETAPĚ / STAGE4

.1 13 BERTELS Witse  . . . . . . . . . . . . . 25 .9 104 EKMAN  Vilmer  . . . . . . . . . . . . . 7

.2 56 MAGAGNOTTI  Alessio  . . . . . . 20 .10 3 NOVÁK  Filip  . . . . . . . . . . . . . . . 6

.3 21 RIGBY  Monty  . . . . . . . . . . . . . . 16 .11 58 AGOSTINACCHIO  Mattia  . . . . 5

.4 29 LOUWLARSEN  Oskar  . . . . . . . 14 .12 17 VANDEN EYNDE  Mats  . . . . . . 4

.5 23 MORIN  Ben  . . . . . . . . . . . . . . . . 12 .13 68 SCHOONVELDE  Gijs  . . . . . . . . 3

.6 15 MICHIELSEN  Thor  . . . . . . . . . . 10 .14 8 FUGGER  Heimo  . . . . . . . . . . . . 2

.7 1 PITÁK  Matěj  . . . . . . . . . . . . . . . 9 .15 133 HEWES Alexander  . . . . . . . . . . . 1

.8 41 DOLTAIRE  Alex  . . . . . . . . . . . . 8 .

.. *BRENDEL  Carlo  . . . . . . 2: 37 37: 49115 118 10055011512. TRS Junioren Schwalbe Team Sa 20 :+

.. SCHIFFNER  Hugo  . . . . . 2: 37 37: 49116 119 10055011108. TRS Junioren Schwalbe Team Sa 20 :+

.. EBNER  Bor  . . . . . . . . . . . 2: 37 37: 49117 92 10103527272. SLO Slovenia NT  . . . . . . . . . . . . 20 :+

.. ŁYZVA  Bartosz  . . . . . . . . 2: 37 37: 49118 81 10079665676. POL Poland NT . . . . . . . . . . . . . . 20 :+

.. *HETTEGGER  Michael  . 10 10100345571. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . DNF

.. ZUJEVS  Jekabs  . . . . . . . . 65 10093437151. LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . . . DNF

.. *KANCERS  Helvijs  . . . . .66 10080764305. LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . . . DNF

.. GOLONKO  Ignacy  . . . . . 82 10117142537. POL Poland NT . . . . . . . . . . . . . .DNF

.. *STARE  Gal  . . . . . . . . . . 93 10096863170. SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . .DNF

.. ICHA  Aleš  . . . . . . . . . . . . 114 10092750269. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . .DNF

.. BURCKEL  Peyton  . . . . . .128 10115917004. USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . DNF

.. *HORVÁTH  Máté  . . . . . .139 10141001103. HUN Hungary NT  . . . . . . . . . . . DNF

.. *TÓTH  Márk Martin  . . . . 142 10059269307. HUN Hungary NT . . . . . . . . . . . .DNF

.. VAN DAMME  Thibaut  . .16 10065196714. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . .DNS
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./All times are without bonuses and penalty.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 127
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 9

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped
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VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE / MOUNTAINS PREMIE . ETAPA / STAGE4
Chudoslavice 36km Chudoslavice 50km
1 1 PITÁK Matěj . . . . . . . . . . CZE Czechia NT . 6 |b.. 1 1 PITÁK Matěj . . . . . . . . . . . CZE Czechia NT . . 6 b.. .
2 71 DIJKMAN Daan . . . . . . . . NED Netherlands 4 |b.. 2 14 COLEMAN Vos . . . . . . . . BEL Belgium NT . . 4 b.. .
3 94 *KUNTARIČ ŽIBERT Va SLO Slovenia NT 3 |b.. 3 71 DIJKMAN Daan . . . . . . . . NED Netherlands N 3 b.. .
4 58 AGOSTINACCHIO Mattia ITA Italy NT . . . . 2 |b.. 4 136 STEVENSON Lucas . . . . . AUS Australia NT . 2 b.. .
5 25 ANDERSEN Noah . . . . . . DEN Denmark NT 1 |b.. 5 37 BLANC Johan . . . . . . . . . . FRA France NT . . . 1 b.. .

Chudoslavice 65km Chudoslavice 80km
1 1 PITÁK Matěj . . . . . . . . . . CZE Czechia NT . 6 |b.. 1 1 PITÁK Matěj . . . . . . . . . . . CZE Czechia NT . . 6 b.. .
2 104 EKMAN Vilmer . . . . . . . . SWE Sweden NT . 4 |b.. 2 56 MAGAGNOTTI Alessio . . ITA Italy NT . . . . . . 4 b.. .
3 21 RIGBY Monty . . . . . . . . . .CAN Canada NT . 3 |b.. 3 104 EKMAN Vilmer . . . . . . . . SWE Sweden NT . . 3 b.. .
4 29 LOUWLARSEN Oskar . . . DEN Denmark NT 2 |b.. 4 29 LOUWLARSEN Oskar . . . DEN Denmark NT . 2 b.. .
5 56 MAGAGNOTTI Alessio . . ITA Italy NT . . . . 1 |b.. 5 41 DOLTAIRE Alex . . . . . . . FRA France NT . . . 1 b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / GENERAL CLASSIFICATION AFTER : 4 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance Course : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h391,9 42,928

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

no. Surname, NameUCI IDPlace Team Code / Team
GapTime:

CELKOVÉ  VÝSLEDKY / FINAL CLASSIFICATION  

. JACKOWIAK  Jan  . . . . . . 9: 07 43: 001 79 10081065510. POL Poland NT  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *HERZOG  Karl  . . . . . . . . 9: 07 45: 022 47 10107230551. GER Germany NT . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. CAPELLO  Roberto  . . . . . 9: 07 53: 103 57 10128787284. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. OKSNES  Hakon Eiksund  . 9: 07 57: 144 75 10020512551. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. ANDERSEN  Noah  . . . . . . 9: 08 02: 195 25 10066138321. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BLANC  Johan  . . . . . . . . . 9: 08 04: 216 37 10071620942. FRA France NT  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. PITÁK  Matěj  . . . . . . . . . . 9: 08 08: 257 1 10047423482. CZE Czechia NT  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. DRAKE  Beckam  . . . . . . . 9: 08 14: 318 129 10141884207. USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. ROSATO  Giacomo  . . . . . 9: 08 15: 329 59 10031426061. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BLANC  Gustave  . . . . . . . . 9: 08 15: 3210 38 10121028601. FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. MAGAGNOTTI  Alessio  . 9: 08 19: 3611 56 10032407276. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. SCHOONVELDE  Gijs  . . . 9: 08 20: 3712 68 10107001791. NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. FRIEDL  Anatol  . . . . . . . . 9: 08 23: 4013 7 10079610106. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. COLEMAN  Vos  . . . . . . . . 9: 08 34: 5114 14 10117528517. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. FUGGER  Heimo  . . . . . . . 9: 08 36: 5315 8 10078822988. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BENZ  Benedikt  . . . . . . . . 9: 08 38: 5516 43 10036154005. GER Germany NT  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *VAN KERCKHOVE  Seff 9: 08 46: 0317 18 10064813461. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. MORIN  Ben  . . . . . . . . . . . 9: 08 47: 0418 23 10125749164. CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *BIRKEDAL  Julius  . . . . . 9: 08 47: 0419 27 10094285802. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. AGOSTINACCHIO  Mattia 9: 08 49: 0620 58 10031590658. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. VANDEN EYNDE  Mats  . 9: 08 49: 0621 17 10086550858. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. ROONI  Ron  . . . . . . . . . . . 9: 08 51: 0822 31 10084647941. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. GAFFNEY  David  . . . . . . . 9: 08 52: 0923 53 10016714902. IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *TJUMINS  Georgs  . . . . . . 9: 08 54: 1124 61 10080461581. LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. LAPIERRE  David  . . . . . . 9: 08 55: 1225 130 10134061256. USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. KLEIBRANT  Wilmer  . . . 9: 08 56: 1326 106 10093503839. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. STEVENSON  Lucas  . . . . 9: 08 56: 1327 136 10147816159. AUS Australia NT . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. DIJKMAN  Daan  . . . . . . . . 9: 08 57: 1428 71 10081614669. NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. HEWES Alexander  . . . . . . 9: 09 01: 1829 133 10144269292. AUS Australia NT  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *HAUGETUN  Kristian  . . 9: 09 02: 1930 74 10091945674. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. HÖFIG  Attila  . . . . . . . . . . 9: 09 04: 2131 44 10048543430. GER Germany NT . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *KINGS  Owen  . . . . . . . . . 9: 09 04: 2132 48 10105058761. GER Germany NT . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *WÄNDEL  Elias  . . . . . . . 9: 09 06: 2333 108 10096370389. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. DOLTAIRE  Alex  . . . . . . . 9: 09 09: 2634 41 10065846816. FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. NOVÁK  Filip  . . . . . . . . . . 9: 09 09: 2635 3 10141839848. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *BREUCKERS  Winand  . . 9: 09 09: 2636 72 10110768829. NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *SUPPI  Sebastian  . . . . . . . 9: 09 09: 2637 33 10084655116. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. WINTER  Zeno Levi  . . . . . 9: 09 10: 2738 46 10051622774. GER Germany NT . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. MANION  Vinnie  . . . . . . . 9: 09 11: 2839 134 10113927995. AUS Australia NT  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *STIBLÍK  Marek  . . . . . . . 9: 09 14: 3140 85 10131605742. RKC Roman Kreuziger Cycling Acad 01 :+

. RIGBY  Monty  . . . . . . . . . 9: 09 15: 3241 21 10082914267. CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *ZAŇKA  Jakub  . . . . . . . . 9: 09 19: 3642 109 10140825590. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . 01 :+
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. RÉVÉSZ  Ádám  . . . . . . . . 9: 09 24: 4143 143 10078841479. HUN Hungary NT . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *RANT  Lovro  . . . . . . . . . 9: 09 27: 4444 95 10117212053. SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. HERMAN  František  . . . . . 9: 09 37: 5445 110 10130157311. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . 01 :+

. *HENNIG  Dominic  . . . . . 9: 09 49: 0646 120 10073509513. TRS Junioren Schwalbe Team Sachse 02 :+

. MURPHY  Conor  . . . . . . . 9: 10 02: 1947 51 10017472512. IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. SULLIVAN  Thomas  . . . . 9: 10 07: 2448 131 10143022339. USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. BERTELS Witse  . . . . . . . . 9: 10 15: 3249 13 10100413168. BEL Belgium NT  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. REJZEK  Jiří  . . . . . . . . . . . 9: 10 22: 3950 86 10106410293. RKC Roman Kreuziger Cycling Acad 02 :+

. *ORHOLM-LONSETH  Si 9: 10 30: 4751 76 10093842531. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. EKMAN  Vilmer  . . . . . . . . 9: 10 31: 4852 104 10022659988. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. TAMMEPUU  Riko  . . . . . 9: 10 38: 5553 32 10084655015. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *KUBĚNA  Daniel  . . . . . . 9: 10 41: 5854 88 10086845696. RKC Roman Kreuziger Cycling Acad 02 :+

. REINHOLD  Vilgot  . . . . . . 9: 10 41: 5855 103 10077857234. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. MEDWAY  Fletcher  . . . . . 9: 10 43: 0056 137 10147421893. AUS Australia NT . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. *HOGUE  Brady  . . . . . . . . 9: 10 43: 0057 132 10140177512. USA USA NT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. PETRIČ  Bastian  . . . . . . . . 9: 10 45: 0258 91 10112792085. SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. *PRELL  Jan  . . . . . . . . . . . 9: 10 54: 1159 117 10133431362. TRS Junioren Schwalbe Team Sachse 03 :+

. LOUWLARSEN  Oskar  . . 9: 10 54: 1160 29 10056317170. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. *KUNTARIČ ŽIBERT  Va 9: 11 02: 1961 94 10090859173. SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. MICHALOVIČ  Ondřej  . . 9: 11 14: 3162 112 10115820610. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . 03 :+

. SCHIPKOWSKI  Jonathan  9: 11 15: 3263 115 10105791416. TRS Junioren Schwalbe Team Sachse 03 :+

. *WROLICH  Santiago  . . . . 9: 11 18: 3564 12 10083823643. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. FRAJBIŠ  Adam  . . . . . . . . 9: 11 22: 3965 113 10092303463. TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . 03 :+

. *KACINA  Michal  . . . . . . 9: 11 25: 4266 99 10046041537. SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. JOHNSEN  Henrik Vea  . . . 9: 11 49: 0667 73 10107324824. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

. KRISTL  Lukáš  . . . . . . . . . 9: 11 49: 0668 6 10084771920. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

. *OTMORSKYI  Pavlo  . . . 9: 13 36: 5369 124 10132095994. UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . . . . . . 05 :+

. MOURIS  Michiel  . . . . . . . 9: 14 21: 3870 67 10023052335. NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 06 :+

. *JAKOBSONS  Marks  . . . 9: 14 52: 0971 62 10107617339. LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 07 :+

. *ADAMSKI  Kashus  . . . . . 9: 17 08: 2572 127 10122256962. USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09 :+

. ELTOFT  Johan  . . . . . . . . . 9: 18 41: 5873 28 10107611578. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . 10 :+

. BENNETZEN  Lucca  . . . . 9: 18 51: 0874 26 10036126319. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

. MICHIELSEN  Thor  . . . . . 9: 18 54: 1175 15 10065193478. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

. ANDREASSEN  Peder Wet 9: 19 03: 2076 78 10060789880. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

. STOKBRO  Sylvester Vttin 9: 19 05: 2277 30 10124704291. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

. *GOIJERT  Noël  . . . . . . . . 9: 19 10: 2778 70 10051965207. NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 11 :+

. VASSAL  Theophile  . . . . . 9: 19 29: 4679 42 10086162858. FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

. MARTINET  Valentin  . . . . 9: 19 42: 5980 40 10115814142. FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

. BOURASSA  Maxime  . . . . 9: 20 04: 2181 24 10093938319. CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . . . . 12 :+

. *ICHA  David  . . . . . . . . . . 9: 20 44: 0182 4 10082605584. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 13 :+

. HÁJEK  Tomáš  . . . . . . . . . 9: 20 45: 0283 5 10083492833. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 13 :+

. *BASTIAANSSEN  Finn  . 9: 20 58: 1584 69 10023181465. NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 13 :+

. RAŠKA  Lukáš  . . . . . . . . . 9: 21 02: 1985 2 10155129656. CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 13 :+

. SCHIEK  Bruno  . . . . . . . . . 9: 21 33: 5086 116 10056545526. TRS Junioren Schwalbe Team Sachse 13 :+

. PATRAS  Jakub  . . . . . . . . 9: 22 17: 3487 90 10131055468. RKC Roman Kreuziger Cycling Acad 14 :+

. PUURAID  Joonas  . . . . . . 9: 28 55: 1288 34 10120548853. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 :+

. MUNGOVEN  Eddie  . . . . 9: 30 03: 2089 135 10113921026. AUS Australia NT  . . . . . . . . . . . . . . . 22 :+

. WŁODARSKI  Marcin  . . . 9: 30 11: 2890 80 10093550824. POL Poland NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 :+

. HALUŠKA  Martin  . . . . . . 9: 30 39: 5691 102 10046080034. SVK Slovakia NT  . . . . . . . . . . . . . . . 22 :+

. *OLIINYK  Yurii  . . . . . . . 9: 30 42: 5992 125 10111631220. UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . . . . . . 22 :+

. *MIKUŠ  Jakub  . . . . . . . . . 9: 30 46: 0393 100 10046107215. SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . . . . . . 23 :+

. *KAJO  Herlen  . . . . . . . . . 9: 30 52: 0994 35 10096231256. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 :+

. *SOÓS  Olivér  . . . . . . . . . . 9: 30 52: 0995 140 10123800777. HUN Hungary NT . . . . . . . . . . . . . . . 23 :+

. KŐRÖSI  Gábor  . . . . . . . . 9: 30 58: 1596 141 10080684378. HUN Hungary NT . . . . . . . . . . . . . . . 23 :+

. GRUBER  Philipp  . . . . . . . 9: 31 08: 2597 9 10084182745. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . 23 :+

. APSE  Daniels  . . . . . . . . . . 9: 31 15: 3298 64 10080459965. LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 :+

. *GARDIAN  Lukáš  . . . . . . 9: 31 21: 3899 98 10076591887. SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . . . . . . 23 :+

. *LUPŠA  Luka  . . . . . . . . . 9: 31 58: 15100 96 10117173152. SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 24 :+

. VARGA  Márk  . . . . . . . . . 9: 32 07: 24101 144 10073675423. HUN Hungary NT . . . . . . . . . . . . . . . 24 :+

. *PASTVA  Jakub  . . . . . . . 9: 33 24: 41102 89 10067562096. RKC Roman Kreuziger Cycling Acad 25 :+

. MENGARELLI  Matteo  . . 9: 33 47: 04103 60 10032194684. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 :+

. BERTONCELLI  Kevin  . . 9: 35 18: 35104 55 10107853169. ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 :+

. BERGERON  Antoine  . . . . 9: 35 27: 44105 22 10063901156. CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . . . . 27 :+
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. SMORAS  Filip-André  . . . 9: 37 23: 40106 77 10081206158. NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . . . . 29 :+

. EBNER  Bor  . . . . . . . . . . . 9: 41 09: 26107 92 10103527272. SLO Slovenia NT  . . . . . . . . . . . . . . . 33 :+

. PANTZARE  Filip  . . . . . . . 9: 44 57: 14108 107 10053595918. SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . . . . 37 :+

. *BRENDEL  Carlo  . . . . . . 9: 51 39: 56109 118 10055011512. TRS Junioren Schwalbe Team Sachse 43 :+

. *SOBOTA  Ondrej  . . . . . . 9: 52 05: 22110 101 10083214967. SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . . . . . . 44 :+

. WALLS  Matthew  . . . . . . . 9: 53 40: 57111 52 10117970572. IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 :+

. *REI  Karel Gustav  . . . . . . 9: 54 44: 01112 36 10120548752. EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 :+

. *MCKEE  Curtis  . . . . . . . . 9: 57 08: 25113 54 10017513029. IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 :+

. *SMOLYNETS  Oleh  . . . . 9: 57 32: 49114 126 10126824753. UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . . . . . . 49 :+

. ŁYZVA  Bartosz  . . . . . . . . 9: 58 15: 32115 81 10079665676. POL Poland NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 :+

. ANTONENKO  Pavlo  . . . . 9: 59 28: 45116 121 10069384484. UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . . . . . . 51 :+

. SCHIFFNER  Hugo  . . . . . . 10: 00 12: 29117 119 10055011108. TRS Junioren Schwalbe Team Sachse 52 :+

. PRÜNSTER  Felix  . . . . . . 10: 03 01: 18118 11 10094123831. AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . 55 :+

Poř UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ/POINTS COMPETITION  .  .  . Bílý trikot/White Jersey (.)

Družstvo
Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 56 10032407276 MAGAGNOTTI  Alessio  . . . . . 63ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.2 58 10031590658 AGOSTINACCHIO  Mattia  . . . 44ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.3 68 10107001791 SCHOONVELDE  Gijs  . . . . . . 34NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 

.4 13 10100413168 BERTELS Witse  . . . . . . . . . . . 27BEL Belgium NT  . . . . . . . . . . . . . . . . 

.5 47 10107230551 *HERZOG  Karl  . . . . . . . . . . . . 25GER Germany NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.6 25 10066138321 ANDERSEN  Noah  . . . . . . . . . 24DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.7 1 10047423482 PITÁK  Matěj  . . . . . . . . . . . . . . 21CZE Czechia NT  . . . . . . . . . . . . . . . . 

.8 31 10084647941 ROONI  Ron  . . . . . . . . . . . . . . . 21EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.9 21 10082914267 RIGBY  Monty  . . . . . . . . . . . . . 21CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.10 7 10079610106 FRIEDL  Anatol  . . . . . . . . . . . . 20AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.11 77 10081206158 SMORAS  Filip-André  . . . . . . . 20NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.12 133 10144269292 HEWES Alexander  . . . . . . . . . . 17AUS Australia NT  . . . . . . . . . . . . . . . 

.13 75 10020512551 OKSNES  Hakon Eiksund  . . . . 16NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.14 17 10086550858 VANDEN EYNDE  Mats  . . . . . 16BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.15 79 10081065510 JACKOWIAK  Jan  . . . . . . . . . . 14POL Poland NT  . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.16 37 10071620942 BLANC  Johan  . . . . . . . . . . . . . 14FRA France NT  . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.17 29 10056317170 LOUWLARSEN  Oskar  . . . . . . 14DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.18 67 10023052335 MOURIS  Michiel  . . . . . . . . . . 13NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 

.19 57 10128787284 CAPELLO  Roberto  . . . . . . . . . 12ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.20 23 10125749164 MORIN  Ben  . . . . . . . . . . . . . . 12CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.21 51 10017472512 MURPHY  Conor  . . . . . . . . . . . 10IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.22 27 10094285802 *BIRKEDAL  Julius  . . . . . . . . . 10DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.23 15 10065193478 MICHIELSEN  Thor  . . . . . . . . 10BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.24 59 10031426061 ROSATO  Giacomo  . . . . . . . . . 9ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.25 71 10081614669 DIJKMAN  Daan  . . . . . . . . . . . 9NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 

.26 129 10141884207 DRAKE  Beckam  . . . . . . . . . . . 8USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.27 14 10117528517 COLEMAN  Vos  . . . . . . . . . . . 8BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.28 8 10078822988 FUGGER  Heimo  . . . . . . . . . . . 8AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  PO / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . 00 : |3727: 24 + . 5113 SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . 03 :2827: :28 +:

. 372 FRA France NT . . . . . . . . . . . . . 00 : |1427: 25 + . 2214 RKC Roman Kreuziger Cycling 04 :5927: :28 +:

. 553 GER Germany NT . . . . . . . . . . . 00 : |3227: 25 + . 3515 TDP Team Dukla Praha . . . . . . 05 :1227: :30 +:

. 154 USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . 01 : |5227: 25 + . 5716 SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . 05 :3427: :30 +:

. 205 NED Netherlands NT . . . . . . . . 01 : |5727: 25 + . 2117 TRS Junioren Schwalbe Team 07 :5827: :31 +:

. 206 BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . 01 : |5727: 25 + . 3318 CAN Canada NT . . . . . . . . . . . 13 :1027: :38 +:

. 557 AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . 01 : |3227: 26 + . 5719 LAT Latvia NT . . . . . . . . . . . . . 29 :3427: :54 +:

. 198 AUS Australia NT . . . . . . . . . . . 02 : |5627: 26 + . 5620 SVK Slovakia NT . . . . . . . . . . . 37 :3328: :02 +:

. 229 DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . 02 : |5927: 26 + . 0221 IRL Ireland NT . . . . . . . . . . . . . 39 :3928: :03 +:

. 5510 NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . 02 : |3227: 27 + . 4822 HUN Hungary NT . . . . . . . . . . 41 :2528: :06 +:

. 4311 CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . 03 : |2027: 28 + . 2423 POL Poland NT . . . . . . . . . . . . 58 :0128: :23 +:

. 4612 EST Estonia NT . . . . . . . . . . . . . 03 : |2327: 28 + . 3124 UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . 11 :+0828: :36 :1:
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.29 41 10065846816 DOLTAIRE  Alex  . . . . . . . . . . 8FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.30 88 10086845696 *KUBĚNA  Daniel  . . . . . . . . . . 8RKC Roman Kreuziger Cycling Acade

.31 108 10096370389 *WÄNDEL  Elias  . . . . . . . . . . . 7SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.32 104 10022659988 EKMAN  Vilmer  . . . . . . . . . . . 7SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.33 38 10121028601 BLANC  Gustave  . . . . . . . . . . . 6FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.34 3 10141839848 NOVÁK  Filip  . . . . . . . . . . . . . 6CZE Czechia NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.35 115 10105791416 SCHIPKOWSKI  Jonathan  . . . 6TRS Junioren Schwalbe Team Sachsen

.36 42 10086162858 VASSAL  Theophile  . . . . . . . . 6FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.37 69 10023181465 *BASTIAANSSEN  Finn  . . . . . 5NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 

.38 43 10036154005 BENZ  Benedikt  . . . . . . . . . . . . 4GER Germany NT  . . . . . . . . . . . . . . . 

.39 28 10107611578 ELTOFT  Johan  . . . . . . . . . . . . 3DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.40 70 10051965207 *GOIJERT  Noël  . . . . . . . . . . . 3NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 

.41 89 10067562096 *PASTVA  Jakub  . . . . . . . . . . . 3RKC Roman Kreuziger Cycling Acade

.42 125 10111631220 *OLIINYK  Yurii  . . . . . . . . . . . 2UKR Ukraine NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.43 18 10064813461 *VAN KERCKHOVE  Seff  . . . 1BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.44 91 10112792085 PETRIČ  Bastian  . . . . . . . . . . . 1SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 

.45 26 10036126319 BENNETZEN  Lucca  . . . . . . . . 1DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . .

Poř UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ/MOUNTAIN COMPETITION  .  .Puntíkovaný trikot/Red and White Polka …
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 1 10047423482 PITÁK  Matěj  . . . . . . . . . . . . . . 29CZE Czechia NT  . . . . . . . . . . . . . . . . 

.2 14 10117528517 COLEMAN  Vos  . . . . . . . . . . . 18BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.3 86 10106410293 REJZEK  Jiří  . . . . . . . . . . . . . . 12RKC Roman Kreuziger Cycling Acade

.4 94 10090859173 *KUNTARIČ ŽIBERT  Vanja  . 10SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 

.5 108 10096370389 *WÄNDEL  Elias  . . . . . . . . . . . 8SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.6 72 10110768829 *BREUCKERS  Winand  . . . . . 8NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 

.7 71 10081614669 DIJKMAN  Daan  . . . . . . . . . . . 7NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 

.8 74 10091945674 *HAUGETUN  Kristian  . . . . . . 7NOR Norway NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.9 104 10022659988 EKMAN  Vilmer  . . . . . . . . . . . 7SWE Sweden NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.10 59 10031426061 ROSATO  Giacomo  . . . . . . . . . 6ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.11 56 10032407276 MAGAGNOTTI  Alessio  . . . . . 5ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.12 136 10147816159 STEVENSON  Lucas  . . . . . . . . 5AUS Australia NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.13 57 10128787284 CAPELLO  Roberto  . . . . . . . . . 4ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.14 38 10121028601 BLANC  Gustave  . . . . . . . . . . . 4FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.15 7 10079610106 FRIEDL  Anatol  . . . . . . . . . . . . 4AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.16 58 10031590658 AGOSTINACCHIO  Mattia  . . . 4ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.17 109 10140825590 *ZAŇKA  Jakub  . . . . . . . . . . . . 4TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . .

.18 29 10056317170 LOUWLARSEN  Oskar  . . . . . . 4DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.19 129 10141884207 DRAKE  Beckam  . . . . . . . . . . . 3USA USA NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.20 41 10065846816 DOLTAIRE  Alex  . . . . . . . . . . 3FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.21 46 10051622774 WINTER  Zeno Levi  . . . . . . . . 3GER Germany NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.22 21 10082914267 RIGBY  Monty  . . . . . . . . . . . . . 3CAN Canada NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.23 95 10117212053 *RANT  Lovro  . . . . . . . . . . . . . 3SLO Slovenia NT . . . . . . . . . . . . . . . . 

.24 37 10071620942 BLANC  Johan  . . . . . . . . . . . . . 2FRA France NT  . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.25 42 10086162858 VASSAL  Theophile  . . . . . . . . 2FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.26 47 10107230551 *HERZOG  Karl  . . . . . . . . . . . . 1GER Germany NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.27 25 10066138321 ANDERSEN  Noah  . . . . . . . . . 1DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.28 43 10036154005 BENZ  Benedikt  . . . . . . . . . . . . 1GER Germany NT  . . . . . . . . . . . . . . . 

Poř UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SPRINTERSKÁ SOUTĚŽ/SPRINT COMPETITION  Zelený trikot/Green Jersey
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 68 10107001791 SCHOONVELDE  Gijs  . . . . . . 7NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 

.2 86 10106410293 REJZEK  Jiří  . . . . . . . . . . . . . . 6RKC Roman Kreuziger Cycling Acade

.3 56 10032407276 MAGAGNOTTI  Alessio  . . . . . 5ITA Italy NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 47 10107230551 *HERZOG  Karl  . . . . . . . . . . . . 3GER Germany NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.5 7 10079610106 FRIEDL  Anatol  . . . . . . . . . . . . 3AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.6 17 10086550858 VANDEN EYNDE  Mats  . . . . . 3BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . .

.7 67 10023052335 MOURIS  Michiel  . . . . . . . . . . 3NED Netherlands NT . . . . . . . . . . . . . 

.8 79 10081065510 JACKOWIAK  Jan  . . . . . . . . . . 2POL Poland NT  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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Cílový rozhodčí /Finish Junge Hlavní rozhodčí / President of Commissaires Panel 

BjörnMISSEEUWRobert Skála , Zdeněk Fous

NEJLEPŠÍ MLADÝ ZÁVODNÍK  PO / BEST YOUNG  RIDER AFTER  : 4 . ETAPĚ / STAGE

St.čís. Příjmení, jménUCI IDPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Čas/Temps

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Doss. Nom PrenomUCI IDRang Kode EQU / Equipe

(první 3 závodníci)
Roz/Écart
h :  m:  s

. *HERZOG  Karl  . . . . . . . . 9: 07 451 47 10107230551. GER Germany NT . . . . . . . . . . . . . . . .

. *VAN KERCKHOVE  Seff 9: 08 462 18 10064813461. BEL Belgium NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 0201+

. *BIRKEDAL  Julius  . . . . . 9: 08 473 27 10094285802. DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . . 0301+

NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

4 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Yellow Jersey .  .  .  .  . 
Bílý trikot/White Jersey .  .  .  .  .  . 
Puntíkovaný trikot/Red and White 
Zelený trikot/Green Jersey .  .  .  .  .

79
56

1
68

10081065510 .  .
.

.

.

.

10032407276 .  .
10047423482 .  .
10107001791 .  .

JACKOWIAK  Jan  .  .  .  .  .  
MAGAGNOTTI  Alessio  .  . 
PITÁK  Matěj  .  .  .  .  .  .  .  . 
SCHOONVELDE  Gijs  .  .  . 

POL Poland NT 
ITA Italy NT
CZE Czechia NT 
NED Netherlands NT

:

:

:
:

:

Modrý trikot/Blue Jersey .  .  .  .  .  47 . 10107230551 .  . *HERZOG  Karl  .  .  .  .  .  .  . GER Germany NT:

.9 38 10121028601 BLANC  Gustave  . . . . . . . . . . . 2FRA France NT . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.10 109 10140825590 *ZAŇKA  Jakub  . . . . . . . . . . . . 2TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . .

.11 26 10036126319 BENNETZEN  Lucca  . . . . . . . . 2DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.12 25 10066138321 ANDERSEN  Noah  . . . . . . . . . 1DEN Denmark NT . . . . . . . . . . . . . . . .

.13 8 10078822988 FUGGER  Heimo  . . . . . . . . . . . 1AUT Austria NT . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.14 43 10036154005 BENZ  Benedikt  . . . . . . . . . . . . 1GER Germany NT  . . . . . . . . . . . . . . . 

.15 113 10092303463 FRAJBIŠ  Adam  . . . . . . . . . . . . 1TDP Team Dukla Praha . . . . . . . . . . . .
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ  SBORU ROZHODČÍCH / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES No: 5 
 
 
According to Art. 2.12.007.4.9 (Follower leaning out of a vehicle) 
D.S. Steffen Haslinger. UCI ID 10036342850, Junioren Schwalbe Team Sachsen fine 100CHF 
 
Art. 2.6.027 
Rider 143 Ádám Révész, UCI ID 10078841479, Hungary NT was creditted with the time of the group where he was at the time of 
incident.  
 
 

  
 


